
UCHWAŁA NR VI/36/11  

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO  

z dnia 17 lutego 2011 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

zawierciańskiego w 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.

U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku - 

Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. Nr 45, poz. 271 z 2008 roku z późn. zm.) - 

po zasięgnięciu opinii : Prezydenta Miasta Zawiercia, Burmistrza Miasta Poręba, Burmistrza Miasta 

i Gminy Łazy, Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Burmistrza Miasta i Gminy Pilica, Burmistrza 

Miasta i Gminy Szczekociny, Wójta Gminy Irządze, Wójta Gminy Kroczyce, Wójta Gminy Żarnowiec, Wójta

Gminy Włodowice oraz Śląskiej Izby Aptekarskiej 

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w 2011 roku zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w porze nocnej, 

niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2011 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i harmonogram dyżurów w porze nocnej, niedziele, 

święta i inne dni wolne od pracy w 2011 roku w pozostałych gminach powiatu zawierciańskiego zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zawierciańskiego  

 

mgr inż. Adam Rozlach 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr VI/36/11 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 17 lutego 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w 2011 roku. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr VI/36/11 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 17 lutego 2011 r. 

Zalacznik2.doc

 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w porze nocnej, niedziele, 

święta i inne dni wolne od pracy w 2011 roku. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr VI/36/11 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 17 lutego 2011 r. 

Zalacznik3.doc

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i harmonogram dyżurów w porze nocnej, niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy w 2011 roku w pozostałych gminach powiatu zawierciańskiego. 

ID: HSUXJ-BTOWJ-WOOFN-TDAHR-SADKJ. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/abryla/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4FBC9A7E-7780-49F8-85F8-D1B00CF7B636/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR VI/36/11  

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO  

z dnia 17 lutego 2011 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

zawierciańskiego w 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.

U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku - 

Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. Nr 45, poz. 271 z 2008 roku z późn. zm.) - 

po zasięgnięciu opinii : Prezydenta Miasta Zawiercia, Burmistrza Miasta Poręba, Burmistrza Miasta 

i Gminy Łazy, Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Burmistrza Miasta i Gminy Pilica, Burmistrza 

Miasta i Gminy Szczekociny, Wójta Gminy Irządze, Wójta Gminy Kroczyce, Wójta Gminy Żarnowiec, Wójta

Gminy Włodowice oraz Śląskiej Izby Aptekarskiej 

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w 2011 roku zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w porze nocnej, 

niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2011 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i harmonogram dyżurów w porze nocnej, niedziele, 

święta i inne dni wolne od pracy w 2011 roku w pozostałych gminach powiatu zawierciańskiego zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zawierciańskiego  

 

mgr inż. Adam Rozlach 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr VI/36/11 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 17 lutego 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w 2011 roku. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr VI/36/11 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 17 lutego 2011 r. 

Zalacznik2.doc

 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w porze nocnej, niedziele, 

święta i inne dni wolne od pracy w 2011 roku. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr VI/36/11 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 17 lutego 2011 r. 

Zalacznik3.doc

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i harmonogram dyżurów w porze nocnej, niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy w 2011 roku w pozostałych gminach powiatu zawierciańskiego. 

ID: HSUXJ-BTOWJ-WOOFN-TDAHR-SADKJ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/abryla/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4FBC9A7E-7780-49F8-85F8-D1B00CF7B636/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/abryla/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4FBC9A7E-7780-49F8-85F8-D1B00CF7B636/Zalacznik3.doc

